
 
 
 
Prot. n.0018735 Area I     
 
     IL DIRIGENTE 
 
Visto l’Organico di Diritto degli Istituti di Istruzione Secondaria di 2° Grado per l’anno scolastico 
2009/10, 
Vista l’istanza prodotta dalla prof.ssa Spedicato Lucia titolare della cl.conc.C070, con la quale 
chiede la variazione della propria cattedra oraria in quanto articolata su tre comuni di difficile 
raggiungibilità, 
Accertato che detta cattedra  è effettivamente costituita tra l’IPSIA di Maglie ore 10 + 5 I.I.S. di 
Gallipoli + 5 IPSS Taurisano, 
Viste le norme che regolamentano la costituzione degli organici degli Ist. Istruz. Sec. 2° Grado;  
Ritenuto di accogliere la richiesta della prof.ssa Spedicato Lucia , anche in considerazione del fatto 
che per la classe di concorso C070 c’è una situazione di esubero, per le motivazioni espresse in 
premessa,      

D E C R E T A 
 
per l’anno scolastico 2009/10 in via del tutto eccezionale  la prof.ssa Spedicato Lucia  presterà 
servizio presso l’IPSIA di Maglie per ore10 e ore 5 + 3 a  disposizione presso l’I.I.S.”L.da Vinci “di 
Gallipoli. 
I  Dirigenti Scolastici, ciascuno per quanto di competenza, sono invitati a disporre l’immediata 
pubblicazione, all’Albo del proprio Ufficio, del presente provvedimento e a curarne la notifica alla 
docente interessata, la quale dovrà assumere servizio nelle sedi assegnate a decorrere dal 1.9.2009. 
 
 
Lecce 24.08.2009       IL DIRIGENTE   
                                       (Marcella RUCCO) 
 
All’Albo  - All’URP     SEDE 
Al Dirigente Scolastico  
dell’IPSIA “La Noce”  MAGLIE 
Al Dirigente Scolastico  
dell’I.I.S.”L. da Vinci” GALLIPOLI 
Al Dirigente Scolastico  
dell’ I.I.S.S.”Bottazzi”  CASARANO 


